
ZARZĄDZENIE NR 64/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXIX/2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2014 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: 6280BAE0-D77F-4B7E-ABED-DF451329DD49. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 64/2014 z 03.10.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 36 992,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 88 511,00 125 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 511,00 88 511,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 0,00 0,00 88 511,00 88 511,00

27 072 310,27razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

0,00 88 511,00 27 160 821,27

majątkowe

11 937 427,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 211 792,36 0,00 0,00 6 211 792,36

0,00 0,00 11 937 427,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 009 737,44

6 732 586,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 732 586,48

0,00 39 098 248,4488 511,00

Id: 6280BAE0-D77F-4B7E-ABED-DF451329DD49. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zał 2 do Zarz Wójta 64/2014 z 03.10.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 729 776,44 128 675,17 1 750,00128 675,17 0,00 0,00 8 601 101,278 601 101,270,00 0,00 0,00 8 587 679,90 0,00126 925,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 729 776,44

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

128 675,17

3 000,00

-3 000,00

128 675,17

3 000,00

-3 000,00

1 750,00

0,00

0,00

126 925,17

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 601 101,27

0,00

0,00

8 601 101,27

0,00

0,00

8 587 679,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

97 503,72

Pozostała działalność

89 182,35 0,0089 182,35 89 182,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

97 503,72 89 182,35

3 000,00

-3 000,00

89 182,35

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

89 182,35

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 840,05 22 840,05 0,00 22 840,05 0,00 0,0022 840,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

19 840,05 19 840,05

0,00

-3 000,00

19 840,05

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

19 840,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 779,18 15 779,18 0,00 15 779,18 0,00 0,0015 779,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

18 779,18 18 779,18

3 000,00

0,00

18 779,18

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

18 779,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

36 998,56 36 998,56 6 550,3622 198,56 0,00 0,00 0,000,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 648,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 509,56

88 511,00

0,00 0,00

0,00

0,0073 030,00

58 230,00

0,00

125 509,56

88 511,00

0,00

52 479,56

30 281,00

0,00

14 581,36

8 031,00

0,00

37 898,20

22 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i  
prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

58 230,00

58 230,00

0,000,00

88 511,00

88 511,00 88 511,00

88 511,00

0,00

30 281,00

30 281,00

0,00

8 031,00

8 031,00

0,00

22 250,00

22 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 230,00

58 230,00 58 230,00

58 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

58 230,00

58 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 831,00

6 831,00 6 831,00

6 831,00

0,00

6 831,00

6 831,00

0,00

6 831,00

6 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 031,00

15 031,00 15 031,00

15 031,00

0,00

15 031,00

15 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 031,00

0,00

15 031,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6280BAE0-D77F-4B7E-ABED-DF451329DD49. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 719,00

5 719,00 5 719,00

5 719,00

0,00

5 719,00

5 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 719,00

0,00

5 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 792 039,77 26 994 132,28 20 131 136,90 13 438 462,33 6 692 674,57 1 774 332,04 3 829 122,84 15 797 907,4915 797 907,49600 000,000,00659 540,50 9 481 860,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 887 352,84

58 230,00

0,00-3 000,00

91 511,00

42 880 550,77 27 082 643,28

91 511,00

-3 000,00

20 161 417,90

33 281,00

-3 000,00

13 446 493,33

8 031,00

0,00

6 714 924,57

25 250,00

-3 000,00

1 774 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

15 797 907,49

0,00

0,00

15 797 907,49

0,00

0,00

9 481 860,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6280BAE0-D77F-4B7E-ABED-DF451329DD49. Podpisany Strona 4




